Eminescu din s.Scoreni.Obiect nr.10_ Etapa I.Drum principal PC0+50-PC0+80 in s. 

Scoreni r-nul Straseni, pentru:  

suma fără TVA de:  

1 646 825,43 (un milon șase sute patruzeci și șase mii opt sute douăzeci și cinci lei 43 bani), 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

329 365,09 (trei sute douăzeci și nouă mii trei sute șaizeci și cinci lei 09 bani 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate